



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Casper Dahlin Holding ApS

Finlandsgade 17, 8200 Aarhus N
CVR-nr. 25053702

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2019

Casper Dahlin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Casper Dahlin Holding ApS

Finlandsgade 17

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25053702

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Casper Dahlin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber samt drive handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udgør et underskud på 308 t.kr. Underskuddet anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		337	235
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(289.723)	(516.128)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(23.525)	(22.209)
Andre finansielle omkostninger		(43)	(7.131)
Resultat før skat		(312.954)	(545.233)
Skat af årets resultat	1	4.800	5.000
Årets resultat		(308.154)	(540.233)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(416.154)	(646.033)
Resultatdisponering		(308.154)	(540.233)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.113.075	4.419.049
Finansielle aktiver	2	4.113.075	4.419.049
Anlægsaktiver		4.113.075	4.419.049
Udskudt skat		13.800	9.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	178.000
Tilgodehavender		13.800	187.000
Likvide beholdninger		20.744	26.839
Omsætningsaktiver		34.544	213.839
Aktiver		4.147.619	4.632.888

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.323.575	3.740.298
Overført overskud eller underskud		569	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		3.557.144	3.971.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		581.417	652.725
Anden gæld		2.058	2.065
Kortfristede gældsforpligtelser		590.475	661.790
Gældsforpligtelser		590.475	661.790
Passiver		4.147.619	4.632.888
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.740.298	0	105.800	3.971.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(127.000)	127.000	0	0
Overført til reserver	0	(289.723)	289.723	0	0
Årets resultat	0	0	(416.154)	108.000	(308.154)
Egenkapital ultimo	125.000	3.323.575	569	108.000	3.557.144

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.800)	(5.000)
	(4.800)	(5.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	662.500
Kostpris ultimo	662.500
Opskrivninger primo	3.756.549
Andel af årets resultat	(289.723)
Udbytte	(16.251)
Opskrivninger ultimo	3.450.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.113.075

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PEDA ApS	Aarhus	ApS	100

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1.250	1.000	125.000
	1.250		125.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PEDDA ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam-beskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Casper Dahlin Holding ApS har kautioneret som selvskyldner for datterselskabets engagement med pengeinstitut
